
Uchwała Nr XLVI/563/2017       
Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kalisza  
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia  
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2016., poz. 2142 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  
 
 

§ 1 
 
Określa się  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kalisza, zgodnie        
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
         § 3  
 
Traci moc uchwała nr XLIX/650/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 czerwca 2014r.             
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kalisza.  
 

   § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

      Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

 /…/ 
     Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       Uzasadnienie 
            do uchwały Nr XLVI/563/2017  

Rady Miejskiej Kalisza 
                                                           z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kalisza 
 
 
Z dniem 1 sierpnia 2009r. ustawa Prawo Farmaceutyczne wprowadziła zmianę  

w przepisach dotyczących kompetencji ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych. 

Na podstawie art.94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (art. 94 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j Dz.U. z 2016, poz. 2142 z późn. zm.) 

godziny te określa w drodze uchwały rada powiatu po zasięgnięciu opinii samorządu 

aptekarskiego. 

 

 

  Prezydent 
          Miasta Kalisza 

      /…/ 
Grzegorz Sapiński 

 
 



        Załącznik do uchwały nr XLVI/563/2017 
                                                                                                                 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 listopada 2017 r. 

                                                                                                       w sprawie określenia rozkładu godzin pracy 
                                                                                                                  aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kalisza.  

Stan na 11.10.2017r.  
 

 
 

Lp. 

 
 

Nazwa i adres apteki w 
Kaliszu 

 
Godziny pracy aptek ogólnodost ępnych 

 
od poniedziałku 

 do piątku 
 

w soboty  w niedziele 

1 2 3 4 5 
1.  Apteka „Pod Lwem”  

ul. Mieczysława Karłowicza 4 
8.00 – 18.00 - - 

2. Apteka „Prima” 
Ul. Kanonicka 6 

8.00-22.00 8.00-22.00 8.00-22.00 

3. Apteka „Aloes” 
ul. Śródmiejska 19 

9.00 – 18.00 9.00 – 14.00 - 

4.  Apteka „Im.A. Schweitzera”  
Pl. Św. Józefa 1 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - 

5. Apteka „Dbam o Zdrowie”  
Al. Górnośląska 69A 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - 

6. Apteka „Prima”  
ul. Legionów 30-32 

8.00 – 20.00 8.00 - .16.00 - 

7. Apteka „Oficina Sanitatis 2000” 
ul. Legionów 33 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - 

8.  Apteka „Rogatka”  
ul. Śródmiejska 30   

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - 

9. Apteka „ Centrum” 
 ul. Babina 4  

całodobowa  

10. Apteka „Aura”  
ul. Główny Rynek 16 

8.00 – 19.30 8.30 – 14.30 - 

11.  Apteka „Śródmiejska”  
ul. Śródmiejska 32 

7.30 – 20.00 8.00 – 15.00 8.30 – 14.00 

12.  Apteka „Arnica” 
Al. Wojska Polskiego 32   

8.00 – 21.00 8.00 – 16.00 9.00-14.00 

13. Apteka „Kaliniec”  
ul. Barbary i Bogumiła 8 

8.00-19.00 8.00-14.00 -- 

14.  Apteka „Wodnik – Bis”  
ul. Łódzka 32 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - 

15. Apteka „Zdrowie” 
ul. Nowy Rynek 6 

9.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - 

16. Apteka „Stylowa 8” 
ul. Majkowska 17a 

8.00 – 20.00 - - 

17. „Apteka Wodnik” 
ul. Górnośląska 17 

8.00-20.00 8.00- 14.00  

18. „Apteka Wodnik” 8.00-20.00 8.00-20.00 9.00-15.00  



ul. Konopnikiej 33 
19. Apteka Dr. Max  

ul. 3-maja 1  
9.00-21.00 9.00-21.00 10.00-20.00  

20. Apteka „Stylowa 11” 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 
34A  

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - 

21.  Apteka „Kwiatowa” 
ul. Kwiatowa 1 

8.00 – 20.00 10.00 – 14.00 - 

22.  Apteka „Stylowa” 
ul. Śródmiejska 33 

8.00 – 19.00 8.30 – 14.30 - 

23.  Apteka „Verbena”  
ul. Tatrzańska 29 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - 

24. Apteka  „Lipowa” 
ul. Lipowa 29 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - 

25. „Euro-Apteka”  
ul. Majkowska 28  

9.00 – 21.00 9.00 – 21.00 9.00 – 19.00 

26.  Apteka „Dbam o Zdrowie”  
Al. Podmiejska 20  

9.00 – 21.00 9.00 – 21.00 09.00-19.00 

27. Apteka „Retiro”  
ul. Zjazd 23 

całodobowa  

28.  Apteka „Wodnik” 
ul. Kazimierza Pułaskiego 39 

8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 

29. Apteka „Częstochowska” 
ul. Częstochowska 133 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.30 - 

30. Apteka „Na dobre i na złe”  
ul. Serbinowska 1A 

8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 
sierpień i lipiec 

8.00-16.00  

- 

31.  Apteka „ Stylowa 3” 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 
1A  

8.00-18.00 9.00-13.00 - 

32. Apteka „Olmed”  
ul. Podmiejska 24B 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - 

33. „ Apteka Stylowa 7 „ 
ul. Podkowińskiego 2 

pn, śr, pt. 8.00-
19.00 

wt,czw.8.00-20.00 

8.30-14.00 - 

34. Apteka „Kwiaty Polskie”  
ul. M. Konopnickiej  2-4 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - 

35. Apteka „VerbenaII- Tuzikiewicz” 
ul. Częstochowska 149  

8.00-20.00 8.00-19.00 9.00-15.00  

36.  Apteka „Kwiaty Polskie”  
ul.  Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 7A 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - 

37.  Apteka „Verbena 1” 
ul. Graniczna 2  

8.00- 19.00 9.00-14.00 - 

38. Apteka „Stylowa 6” 
ul. Polna 14 

8.00-20.00 9.30-17.00 10.00-15.00 



39. Apteka „Euro Apteka” 
ul. Poznańska 121-131 

9.00 – 21.00 9.00 – 21.00 9.00- 20.00 

40.  Apteka „Dy żurna”  
ul. Legionów 29A  

8.00-20.00 8.00-15.00 - 

41. Apteka „Stylowa 9” 
ul.Al. Wojska Polskiego 116 

9.00-19.00 9.00-17.00 - 

42. Apteka „Stylowa 10” 
ul. Serbinowska 10A  

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - 

43. Apteka „Corax” 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 
42A 

8.00-20.00 8.00-20.00 10.00-18.00 

44.  Apteka „Euro Apteka” 
ul. Wojska Polskiego 2 

9.00-21.00 9.00 – 21.00 10.00-18.00  

45. Apteka „Stylowa 5 ” 
ul. Nowy Świat 16 

9.00-17.00 9.00-14.00  

46. Apteka „Stylowa 14” 
ul. Nowy Rynek 10 

8.00-20.00 8.30-16.30 09.00-15.00 

47. Apteka „Aloes 2” 
ul. Częstochowska 71-75  

8.00-19.00 - - 

48. Apteka „Super-Pharm” 
ul. Górnośląska 82  

9.00-21.00 9.00-21.00 
 

10.00-20.00 

49. Apteka „Stylowa 13” 
ul. Łódzka 41  

8.00-20.00 9.00-17.00 10.00-15.00 

  
 

 
      Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 
             /…/ 
     Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       
 


